
Curriculum Vitae 

 

                                  Lične informacije 
 

Ime I prezime 

Adresa 

Fiksni telefon 

Mobilni telefon 

Fax 

E-mail 

Državljanstvo 

Datum rođenja 

Pol 
 

Valentina Aleksić 

Gornje Zuniče,  19350 Knjaževac 

019  730 888 

063 312548 

019 730 888 

poljoservis@yahoo.com 

Srbija 

28.09.1965.godine 

Ženski 

Profesionalno radon iskustvo 

Period 

Zanimanje i pozicija 

Osnovne dužnosti i odgovornosti 

Naziv i adresa poslodavca 

 

Tip poslovanja ili sektor 

2016. 

Stručni saradnik za melioracije zemljišta i voda 

poslovi u okviru delokruga rada stručne službe 

Poljoservis d.o.o.Knjaževac, KnjazaMiloša 75, 19350 

Knjaževac 

Biotehnologija I savetodavnu služba 

 

Period 

Zanimanje i pozicija 

Osnovnedužnostii i odgovornosti 

Naziv i adresa poslodavca 

 

Tip poslovanja ili sektor 

2009.  

Stručnisaradnikzamelioracije zemljišta I voda 

poslovi u okviru delokruga rada stručne službe Agroznanje doo 

Zaječar, Nikole Pašića 37/IV, Zaječar 

Biotehnologija I savetodavnu služba 

Period 

Zanimanje i pozicija 

Osnovnedužnosti  i odgovornosti 

Naziv i  adresa poslodavca 

 

Tip poslovanja ili sektor 

2006. 

Savetodavac u stručnoj službi 

Poslovi u okviru delokruga rada savetodavne službe Centar za 

poljoprivredna i  tehnološka istraživanja doo Zaječar, Grljanski 

put bb, Zaječar 

biotehnologija I savetodavna služba 

Period 

Zanimanje i pozicija 

Osnovne dužnosti i odgovornosti 

Naziv I adresaposlodavca 

 

1995.  

Istraživač - saradnik 

naučnoistraživački rad u oblastimelioracija zemljišta I voda 

Institut “Srbija”, Centar za poljoprivredna i tehnološka 

istraživanja Zaječar,Grljanski put bb, Zaječar 

mailto:poljoservis@yahoo.com


Tip poslovanja ili sektor Biotehnologija 

Period 

Zanimanje i pozicija 

Osnovne dužnosti  i odgovornosti 

Naziv i adresa poslodavca 

 

Tip poslovanja ili sektor 

 

 

 

 

Obrazovanje 

Datum  

Stеčeno  zvanje 

 

Nazivobrazovne ustanove 

Stepen 

1991.     

Dipl. Ing.poljoprivrede, smer melioracije zemljišta i voda 

 

Poljoprivredni fakultetZemun, Univerzitet Beograd     

   VII 1 

Datum  

Stеčenozvanje 

Naziv obrazovne ustanove 

Stepen 

1984. 

SSS 

Gimnazija Knjaževac 

VI 

Posebne veštine i znanja 

Maternj I jezik 

 

Stranijezici 

Nivorazumevanjajezika 

Engleskijezik 

Nemačkijezik 

Srpski 

 

Razumevanje Govor Pisanje 

Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

 x  x  x    x 

 x  x  x  x  x 
 

Organizacione veštine i 

sposobnosti 

 

 

 

Poznavanje rada na 

računaru 

1. B kategorija 

2.  

 3.  

 4.   

5. 

Windows, Microsoft Office, Internet 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučnazvanja 1. 1995. Istraživač - saradnik 

2.  

 3.  

 4.  

 5. 

Učešće na domaćim projektima 1. 2002-2004. BTR.5.06.0503. Ublažavanje I 

prevazilaženje posledica suše na biljnu proizvodnju 

 2. 1996.-2000. 12E05 Agroekološka, biološka i fiziološka 

istraživanja u ratarstvu, povrtarstvu, voćarstvu i 

vinogradarstvu 

3. 

4. 

 5. 

Učešće na međunarodnim 

projektima 

 

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 

Članstva u 

organizacijama/udruženjima 

 

 1.Društvo za proučavanje zemljišta 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 

Rukovođenje 

organizacijama/udruženjima 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 



Uredništvo  1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 

Nagrade I priznanja  1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

Mentorstvo  1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

Članstva u komisijama  1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

Radovi i patenti 1 .33 objavljena naučna i stručnu rada 

 2. 

 3. 

 4. 

 5. 

 5. 

 

 

 


